
询比价公告

因[POWERCHINA-0113001-230215]中电建市政建设集团新能源乘用车及零部

件产业园区基础设施二期工程施工总承包（一标段）需要，我公司拟采用询比价

采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 08 月 29 日 10：00

（北京时间）前，将报价文件提交至中国电建集中采购平台（http://ec.power

china.cn），所提供资料及报价加盖公司章。

一、 拟采购货物一览表

序号 物资材料名称 规格型号 单位 数量

1 毛石 ≤250mm 吨 80,000

合计 80,000

二、采购要求

1、采购数量仅供参考，最终以实际发生量为准。若因投资计划、设计变更

等原因致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购数

量及采购品种会做相应调整。致使某种材料取消或材料实际供货与采购规格、数

量发生较大偏差时，响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

2、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

3、交货期：供货日期签订合同后开始发货，供货周期 3个月。具体交货期

依据现场实际情况而定，按甲方下达的送货通知及要求到场时间进行送料，按实

际交货数量结算。

4、交货地点：新能源乘用车及零部件产业园区基础设施二期工程施工总承

包（一标段）施工现场（山东省济南市济阳区崔寨街道李善仁村）。

5、质量标准或要求

毛石材料不得使用软质岩石、膨胀岩石、易溶性岩石和盐化岩石,建议使用

硬质岩石或中硬岩石，单轴饱和抗压强度≥30MPa;毛石最大粒径≤250mm,其中小



于 5mm 的细料含量应不大于 30%。材料应符合《公路路面基层施工技术细则》

(JTGTF20-2015)、《城镇道路工程施工与质量验收规范》(CJJ1-2008)中的规定

要求。

6、付款方式

先货后款，银行转账支付，每 3个月为一个结算付款周期。以买方现场检验

合格的白灰数量为结算数量，结算周期内第 3个月 15 日为结算日期。其数量经

买方和报价人核实无误签字后且提供国家规定的正规合法增值税专用发票（一票

制），交买方财务挂账。结算周期内第 3个月末支付当期已结算材料款的 80%，

全部材料供应结束并完成结算后 12 个月内支付至全部结算材料款的 97%，剩余

3%作为材料质保金，在缺陷责任期（缺陷责任期时间为：全部材料供应结束并完

成结算起 24 个月）满且无任何质量问题后无息付清。

7、响应人自行考察到项目施工现场运距，运费自行考虑，已全部包含在报

价单价中，标段地址：新能源乘用车及零部件产业园区基础设施二期工程施工总

承包（一标段）施工现场（山东省济南市济阳区崔寨街道李善仁村）。

8、响应人的要求：

8.1、响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册

资本金 500 万元人民币及以上。

8.2、响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资

本金 500 万元人民币及以上，产品必须具有生产厂家针对本项目的授权代理书，

且其代理的生产厂家须满足第 8.1 条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明文

件），经营范围包含：建筑材料或毛石销售。

8.3、响应人从 2020 年至今的供货合同不少于 2个，且签订单项合同金额均

在 300 万元人民币及以上（附合同扫描件或中标通知书，包含数量和总额）。

8.4、具有良好的商业信誉，响应人没有处于被责令停业、财产被接管、冻

结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。

8.5、本次采购不接受联合体的参加。法定代表人为同一个人的两个及两个

以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，只能有一家公司参加本次采购。

9、履约要求：

9.1 履约保证金缴纳方式



入围响应人以现金转账或银行保函的形式在采购合同签订前 7日内向买方

提供 5万元人民币的履约保证金。入围供应商不能按要求提交履约担保的，视为

放弃入围履约过程中因乙方原因导致甲方扣除履约保证金的，乙方应及时将被扣

除的履约保证金补足。

9.2 履约保证金的返还

乙方完成所承担全部工作内容并获得甲方认可，扣除因履约问题发生的扣款

后 28 个日历天内，甲方将剩余履约保证金无息（或保函）退还给乙方。

10、响应文件须提交报价单和响应文件，份数一份。

11、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。本次采购推荐方式为入围

式，推荐 1-2 家供应商入围。

三、联系方式

采 购 人：中国电建市政建设集团有限公司

地 址：天津市西青区华苑产业区榕苑路 2号海益国际 4号楼 16-24 层

使用项目联系人：赵先生

电 话：18704078589

采购机构：中国电建市政建设集团有限公司设备物资部集采中心

地 址：天津市西青区华苑产业区榕苑路 2号海益国际 4号楼 2312 室

邮 编：300384

联 系 人：王腾飞

电 话：18453521794

电子邮箱：884139655@qq.com

中国电建市政建设集团有限公司

（电子签章）

2023 年 08 月 21 日


	询比价公告

		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T15:47:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




